1

113 學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施方案

體育科跨校教師專業社群

體育新興教學法公開觀課實施計畫

一、 依據 113 學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施方案標竿 113-1

攜手前行，合作共贏計畫辦理。

二、 活動主旨：

(一)、跨校社群夥伴老師相互觀課學習教學經驗，發展花蓮區公開授課與備課、議

課模式流程，落實同儕共學之教學文化。

(二)、藉以本次活動，精進教師教學專業能力，有效引導學生學習；增進教學技能，

提升學生學習成效，達到教學目標。

三、 主辦單位：國立花蓮高中圖書館

四、 活動時間：113 年 11 月 21 日(四)下午 14:20-15:10。

五、 授課教師：花蓮女中李亦真老師。

六、 演示的主題：投籃挑戰賽：讓子彈飛一下。

七、 地點：花蓮女中籃球場(花蓮縣花蓮市菁華街 2號)

八、 參加對象：

(一)、跨校教師專業社群夥伴

(二)、花蓮地區對體育活動有興趣之教育工作人員

九、 課程表：

11 月 21 日(四)

時間 主題 講師 地點

14:00-14:20 報到

花蓮女中

籃球場
14:20-15:10

投籃挑戰賽：讓子彈飛一下

(以新興教學法進行教學實踐)
花蓮女中李亦真老師

15:10-15:30 回饋

十、 報名方式：請於 11/19(二)以前連結 https://forms.gle/eKGA8raezjjLLZL8A 完

成報名。

十一、 如有疑義，請洽花蓮高中圖書館，電話：(03)8242236#603 均質化助理黃詩賢小

姐。

十二、 本計畫奉校長核定後實施，修訂時亦同。

https://forms.gle/eKGA8raezjjLLZL8A